
ANUNCIO de 6 de octubre de 2010 sobre notificación de resolución de
concesión en expedientes de subvención para el fomento de la mejora de la
estructura de la producción ecológica. (2010083579)

El Decreto 90/2009, de 24 de abril, establece las bases reguladoras de las ayudas para el
fomento de la mejora de la estructura de la producción ecológica, señalando su artículo 5.3
que la convocatoria de ayudas se realizará mediante orden de la Consejería de Agricultura y
Desarrollo Rural. En base al artículo 6, apartado 5, de la Orden de 7 de mayo de 2010 por la
que se convocan ayudas a la producción ecológica de calidad diferenciada en la Comunidad
Autónoma de Extremadura para el ejercicio 2010 (DOE n.º 93, de 18 de mayo de 2010), que
determina que los procedimientos de concesión de las subvenciones de esta orden se publi-
carán en el Diario Oficial de Extremadura, se notifica la resolución adoptada y cuyo contenido
íntegro se transcribe como Anexo.

Mérida, a 6 de octubre de 2010. La Directora General de Explotaciones Agrarias y Calidad
Alimentaria, MARÍA CURIEL MUÑOZ.

A N E X O

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE EXPLOTACIONES AGRARIAS Y CALIDAD
ALIMENTARIA RELATIVA A LA CONCESIÓN DE AYUDAS PARA EL FOMENTO DE LA MEJORA DE

LA ESTRUCTURA DE LA PRODUCCIÓN ECOLÓGICA, SEGÚN DECRETO 90/2009, DE 24 DE
ABRIL (ORDEN DE 7 DE MAYO DE 2010 POR LA QUE SE CONVOCAN AYUDAS A LA 

PRODUCCIÓN ECOLÓGICA DE CALIDAD DIFERENCIADA EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE EXTREMADURA PARA EL EJERCICIO 2010)

De acuerdo con el Decreto 90/2009, de 24 de abril (DOE n.º 96, de 21 de mayo), por el que se
establecen y regulan las ayudas a la mejora de la estructura de la producción ecológica y la
Orden de 7 de mayo de 2010 por la que se convocan ayudas al fomento de la mejora de la
estructura de la producción ecológica en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el ejerci-
cio 2010, habiéndose fijado el plazo de presentación de solicitudes hasta el 7 de junio de 2010.

Vista la propuesta de la Comisión de Valoración, y comprobado el cumplimiento de las condi-
ciones exigidas al solicitante en los artículos 2 y 5 del Decreto 90/2009, una vez finalizado el
plazo para el año 2010, y comprobado que los expedientes reúnen los requisitos establecidos
por la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, para ser beneficiarios de la ayuda.

De acuerdo con el artículo 7 del Decreto 90/2009 corresponde a la Dirección General de
Explotaciones Agrarias y Calidad Alimentaria, a propuesta de la Comisión de Valoración,
dictar resolución en relación con el citado procedimiento de concesión de subvenciones.

Por todo lo anteriormente expuesto, y de conformidad con las competencias legalmente atribuidas, 

RESUELVO:

Conceder una ayuda, por las cuantías reflejadas en el listado siguiente, a los beneficiarios
relacionados en el mismo y condicionada al cumplimiento de las obligaciones del art. 12
del Decreto 90/2009, y que se pagará con cargo a los fondos de la Comunidad Autónoma
de Extremadura.

Lunes, 25 de octubre de 2010
25076NÚMERO 205



LISTA DE BENEFICIARIOS

CIF TITULAR CONCEPTO AYUDA

A06005250 AGRAZ, SAU IMPRESORA ZEBRA 6M 808,50 €

B06415772 AGRÍCOLA PESQUERO ESTACIÓN AGROMETEOROLÓGICA 2.484,00 €

VERDE, SL (4X2070)

44777127Z ALBANDOR GONZÁLEZ, J. EQUIPO DE PULVERIZADOR 1.080,00 €

44777127Z ALBANDOR GONZÁLEZ, J. REMOLQUE BASCULANTE 1.950,00 €

08498795L ANTILLANO BAUTISTA, CULTIVADOR 17 BRAZOS 885,00 €

VICENTE

06964055T BACAS GARCÍA DE REMOLQUE AGRÍCOLA 1.267,50 €

FIGUEROLA, ÍÑIGO

08691576Z BARBANCHO GONZÁLEZ, VAREADOR 522,47 €

JUAN MANUEL

06968803X BARBOSA MAÑERO, REMOLQUE INDUSTRIAL 345,00 €

VIRGILIO

76263667Z BARBOSA SÁNCHEZ, REMOLQUE BASCULANTE 2.564,73 €

JUAN JOSÉ

09181232T BARRIL RODRÍGUEZ, VIBRADOR 466,80 €

MARÍA FAUSTINA

09181232T BARRIL RODRÍGUEZ, DESBROZADORA 202,20 €

MARÍA FAUSTINA

76240920Z BENÍTEZ ARÉVALO, CULTIVADOR 627,00 €

MARÍA JOSÉ

76240920Z BENÍTEZ ARÉVALO, VERTEDERIN 504,00 €

MARÍA JOSÉ

76240920Z BENÍTEZ ARÉVALO, EQUIPO TRATAMIENTO SUSP. 495,00 €

MARÍA JOSÉ POLIETILENO

79264466A BENÍTEZ ARÉVALO, NICASIO CULTIVADOR 513,00 €

79264466A BENÍTEZ ARÉVALO, NICASIO VERTEDERIN 441,00 €

08742337Z BENÍTEZ GONZÁLEZ, REMOLQUE ATOMIZADOR 2.250,00 €

MARÍA DEL CARMEN

09184700H BOLA CANO, DESBROZADORA 204,10 €

JUAN FRANCISCO

09184700H BOLA CANO, PODADORA 97,55 €

JUAN FRANCISCO

Lunes, 25 de octubre de 2010
25077NÚMERO 205



08499524N BRAVO BARBANCHO, JUSTA CARRO ARRASTRADO 664,80 €

08673120G CABALLERO RODRÍGUEZ, COMPRESOR NEUMÁTICO 1.155,00 €

JUAN

06974893M CALVO CARRETERO, REMOLQUE BASCULANTE 1.110,00 €

JESÚS MARÍA

09161009V CAMPOS GIBELLO, ANTONIA VAREADOR 452,33 €

08688100B CAMPOS GIBELLO, ISABEL VAREADORA 452,33 €

09186307S CANGAS PEÑATO, ATOMIZADOR ARRASTRADO 3.195,00 € 

PEDRO JOSÉ

09186307S CANGAS PEÑATO, TRITURADORA PODA OLIVAR 1.681,04 €

PEDRO JOSÉ

08639349C CANO GONZÁLEZ, GONZALO REMOLQUE INDUSTRIAL 345,00 €

28954649H CARLOS GARCÍA, VICENTE DESBROZADORA 297,00 €

28954649H CARLOS GARCÍA, VICENTE VAREADOR DE ACEITUNA 426,72 €

75994631D CARRERO MARTÍN, CANDELA REMOLQUE BASCULANTE 1.345,50 €

09186468S CARVAJAL MARTÍNEZ, REMOLQUE MODULAR 2.829,00 €

JOSÉ MARÍA

08799669F CASTILLO GRAGERA, REMOLQUE AGRÍCOLA 3.465,00 €

JOSÉ MARÍA

B06293419 CESMA, SL DEPÓSITOS ACERO INOXIDABLE 3.000,00 €

08665476L CODER LLAGAS, FRANCISCO DESBROZADORA 153,88 €

08665476L CODER LLAGAS, FRANCISCO ZAHÓN DE DESBROCE 14,21 €

50525753C CORCHERO CRUZ, JOSÉ LUIS EQUIPO S-400 MAFIMUR 405,00 €

09192101J CORCHO DUQUE, JOSÉ MARÍA CONJUNTO DE VIBRADOR 9.000,00 €

08639355A CORCHO PARRA, DIEGO REMOLQUE BASCULANTE 600,00 €

08780049Y CRUZ COLLADO, ANTONIO VAREADORA 527,59 €

08570200D DÁVILA JARA, MANUEL VIBRADOR 426,00 €

08391899G DE LA GALA RODRÍGUEZ, DESBROZADOR CON DISCO 285,00 €

MARÍA

07444831F DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PODADORA 162,67 €

JOSÉ MARÍA

Lunes, 25 de octubre de 2010
25078NÚMERO 205



79260529E DURÁN AYAGO, MANUEL TRITURADORA RESTOS DE PODA 1.500,00 €

08795122Z DURÁN RAMOS, JUAN GABRIEL TRITURADORA RESTOS DE PODA 2.227,50 €

08795122Z DURÁN RAMOS, JUAN GABRIEL CULTIVADOR 863,10 €

B06399034 ECOEXTREMADURA, SL ESTACIÓN AGROMETEORÓLOGICA 532,65 €

B10214021 ECOFICUS,S.L. MÁQUINA INYECTORA 2.763,90 €

08679453N EGIDO GONZÁLEZ, LORENZO PODADORA 248,03 €

76257408B EGIDO SÁNCHEZ, CULTICHISSEL 1.851,90 €

JUAN LORENZO

08855521S GAGO OLIVERA, ENRIQUE VIBRADOR 600,00 €

33977680X GALLARDO BECERRA, REMOLQUE AGRÍCOLA BASCULANTE 3.150,00 €

FRANCISCO

76225717Z GALLEGO PINTOR, REMOLQUE 2.640,00 €

FRANCISCO JAVIER

09150388E GARCÍA CAMPOS, HELIODORO REMOLQUE ESPARCIDOR 2.577,30 €

08695737N GONZÁLEZ GARCÍA, REMOLQUE 1.635,00 €

MARÍA JESÚS

09153117Z GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ATOMIZADOR ARRASTRADO 3.562,80 €

JERÓNIMO

09153117Z GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CULTIVADOR SEMICHISEL 904,80 €

JERÓNIMO

09187573Q GONZÁLEZ PÉREZ, TRITURADORA 1.833,00 €

JUAN CARLOS

09187573Q GONZÁLEZ PÉREZ, REMOLQUE BASCULANTE 2.160,00 €

JUAN CARLOS

09194494Z GONZÁLEZ PIRRONGELLI, TRITURADORA AUTOALIMENTADA 1.950,00 €

JOSÉ CON MARTILLO 

09194494Z GONZÁLEZ PIRRONGELLI, VIBROCULTOR DE BRAZOS 605,40 €

JOSÉ

11771965J GONZALO SÁNCHEZ, DESBROZADORA 88,50 €

JOSÉ ANTONIO 

11771965J GONZALO SÁNCHEZ, PODADORA 177,00 €

JOSÉ ANTONIO 

33972205D GORDILLO GONZÁLEZ, GENERADOR POLIVALENTE 406,04 €

VICENTE

Lunes, 25 de octubre de 2010
25079NÚMERO 205



33972205D GORDILLO GONZÁLEZ, DESBROZADORA 348,60 €

VICENTE

33972205D GORDILLO GONZÁLEZ, DISCO DE TUGSTENO 12,00 €

VICENTE

33972205D GORDILLO GONZÁLEZ, DISCO DE CADENA 16,50 €

VICENTE

33972205D GORDILLO GONZÁLEZ, 2 ACCESORIOS CADENA RECAMBIO 15,00 €

VICENTE

07432630L GREGORIO PÉREZ, ADRIÁN DESBROZADORA 206,64 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. TIJERA DE PODA 25,50 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. TIJERA DE MANO 25,50 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. FUNDA CINTURÓN 4,98 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. PIEDRA PARA AFILAR 3,60 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. SIERRA PLEGABLE 6,81 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. HACHA FORESTAL 16,20 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. DESBROZADORA 248,70 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. VAREADOR 290,70 €

08804392S GUERRERO HERRERO, F.J. VAREADOR 314,70 €

A06403877 HACIENDAS BIO, SA TRITURADORA 2.550,00 €

A06403877 HACIENDAS BIO, SA GIRODESBROZADORAS 720,00 €

A06403877 HACIENDAS BIO, SA CINTA LATERAL DE DESCARGA 1.199,40 €

08754855C HERRERO FUENTES, DESBROZADORA 227,33 €

ILDEFONSO

08754855C HERRERO FUENTES, PODADORA 162,67 €

ILDEFONSO

76222932N HIERRO BARBANCHO, JULIÁN PODADOR 150,02 €

76222932N HIERRO BARBANCHO, JULIÁN VIBRADOR ACEITUNA 419,74 €

76222932N HIERRO BARBANCHO, JULIÁN DESBROZADORA 1 173,80 €

76222932N HIERRO BARBANCHO, JULIÁN DESBROZADORA 2 173,80 €

80037132F LANCHARRO CARRASCO, EQUIPO DE PRESIÓN 390,00 €

MANUEL

80037132F LANCHARRO CARRASCO, CULTIVADOR MUELLE 683,40 €

MANUEL 

B06192835 LAS ROZAS DE SAN ATOMIZADOR 4.515,00 €

MIGUEL, SL

09169014H LAVADO SOLANO, CARMEN ATOMIZADOR AUTOMÁTICO 3.016,50 €

Lunes, 25 de octubre de 2010
25080NÚMERO 205



08784852W LÓPEZ CABALLERO LEÓN, ATOMIZADOR 2.850,00 €

JOSÉ

09167195Q MACÍAS SOLANO, EMILIO TRITURADORA DE RESTOS DE PODA 1.455,00 €

08535130Z MAESTRE BARBANCHO, JOSÉ MOTOSIERRA 218,54 €

08808155Y MALDONADO MATOS, VAREADOR 452,33 €

JUAN ANTONIO

08808155Y MALDONADO MATOS, PODADORA 162,67 €

JUAN ANTONIO

34779244R MARÍN MARCOS, VAREADOR 452,33 €

CARLOS MANUEL 

08792258W MARTÍN PUERTO, ÁNGEL PULVERIZADOR 1.980,00 €

08792258W MARTÍN PUERTO, ÁNGEL VAREADOR ACEITUNAS 275,55 €

07417930Q MARTÍN SÁNCHEZ, VAREADORA 413,79 €

MARCELINO

76225636W MENESES PINILLA, VAREADOR 452,33 €

VICTORIANO

34779986F MERINO JIMÉNEZ, EQUIPO DE PODA CON COMPRESOR 1.425,00 €

FRANCISCO MANUEL TIJERAS Y ACCESORIOS 

76222927F MILRADO NARANJO, MANUEL VAREADOR 349,14 €

08810878S MONTERO CHINARRO, PEDRO VAREADOR DE GANCHO 50,00 €

08810878S MONTERO CHINARRO, PEDRO TRITURADORA DE RESTOS DE PODA 2.355,00 €

08810878S MONTERO CHINARRO, PEDRO TIJERA ELÉCTRICA DE OLIVAR 420,00 €

08683241M MONTERO CORDERO, FÉLIX TRITURADORA DE RESTOS DE PODA 1.500,00 €

76239112T MORENO CEREZO, ALONSO SEMICHISEL 955,80 €

08741825P MORENO CONDE, 3 VIBRADORES DE OLIVARES 1.170,00 €

MARÍA VICTORIA

08741825P MORENO CONDE, MÁQUINA TRATAMIENTOS ARRASTRE 540,00 €

MARÍA VICTORIA

08741825P MORENO CONDE, 20 REDES RECOGIDA FRUTOS 270,00 €

MARÍA VICTORIA

08741825P MORENO CONDE, CULTIVADOR 810,00 €

MARÍA VICTORIA

09162614N MORENO GARCÍA, MARTINA CULTIVADOR DE BRAZOS FLEXIBLES 831,00 €

76173820M MORENO REGAÑA, FERNANDO DESPELLEJADORA DE ALMENDRAS 273,30 €

Lunes, 25 de octubre de 2010
25081NÚMERO 205



08637383D MORENO YANGUAS, ANTONIA REMOLQUE 942,27 €

08637383D MORENO YANGUAS, ANTONIA BOMBA FITOSANITARIA 461,10 €

52356309Y MORILLO MORILLO, SEMICHISEL 1.435,50 €

SILVERIO MANUEL

52356309Y MORILLO MORILLO, VERTEDERIN 936,00 €

SILVERIO MANUEL

76240714S MOTIÑO GARCÍA, PEDRO VERTEDERIN 7 BRAZOS 441,00 €

76240714S MOTIÑO GARCÍA, PEDRO VIGA DE 400 195,00 €

33971633N MULERO MAYORAL, ATOMIZADOR 2.685,00 €

JESÚS MANUEL

08786135C MUÑOZ GONZÁLEZ, ATOMIZADOR 2.250,00 €

LORENZO JOSÉ

79260443N MUÑOZ SARA, DAVID REMOLQUE CISTERNA (ATOMIZADOR) 3.000,00 €

091169177C NEVADO CORTÉS, ATOMIZADOR ARRASTRADO 817,80 €

JOSÉ MANUEL

091169177C NEVADO CORTÉS, REMOLQUE 2.355,00 €

JOSÉ MANUEL

34779226Y NIETO LÓPEZ, JUAN ÁNGEL ESPARCIDOR DE ESTIÉRCOL 3.651,60 €

09204660Z PARRA BOTE, ÁLVARO REMOLQUE BASCULANTE 3.504,00 €

08544574M PERERA MARTOS, JOAQUÍN ATOMIZADOR 2.700,00 €

08660949T PÉREZ SALVADOR, LEANDRO REMOLQUE INDUSTRIAL 345,00 €

28959880M PÉREZ SÁNCHEZ, REMOLQUE BASCULANTE 690,00 €

MARÍA MONTSERRAT

28959880M PÉREZ SÁNCHEZ, CALDERIN PODADORA NEUMÁTICA 275,81 €

MARÍA MONTSERRAT 

76174432L PIZARRO TRIGUEROS, JOSÉ REMOLQUE BASCULANTE 2.028,00 €

76263678W PORRO GÓMEZ, REMOLQUE BASCULANTE 3.232,34 €

FRANCISCO LUIS

08655124V PRIETO GONZÁLEZ, FERMÍN DESBROZADORA (2X684,48) 410,69 €

08655124V PRIETO GONZÁLEZ, FERMÍN ZAHÓN DE DESBROCE (2X38,50) 23,10 €

08669712T PRIETO GONZÁLEZ, JULIO SEMICHISEL 1.116,32 €

09186640A REFOLIO SERVÁN, EDUARDO PODADORA 117,67 €

09175686C REFOLIO SERVÁN, JERÓNIMO TRITURADORA 2.925,00 €

Lunes, 25 de octubre de 2010
25082NÚMERO 205



28955706V ROBLEDO IGLESIAS, REMOLQUE BASCULANTE 1.680,00 €

JOSÉ IGNACIO

08786550K RODRÍGUEZ DE LA GALA, VAREADOR 510,00 €

JOSÉ LUIS

79308142W ROMERO BUENO, JOSÉ JAVIER VERTEDERINES DE 6 BRAZOS 686,40 €

09155802P ROMERO GALLARDO, ANTONIA PLANTONES DE ALMENDRA MARTA 1.076,40 €

33976629V ROMERO LÓPEZ, 6 PLACAS DE REFRIGERACIÓN 894,00 €

JUAN LEANDRO PRENSADA

33976629V ROMERO LÓPEZ, 4 PLACAS DE REFRIGERACIÓN 330,00 €

JUAN LEANDRO TIPO ARPA

33976629V ROMERO LÓPEZ, JAULA DESPALILLADORA-ESTRUJADORA 564,60 €

JUAN LEANDRO

33976629V ROMERO LÓPEZ, SOPORTE DE BARRICAS 452,25 €

JUAN LEANDRO

33976629V ROMERO LÓPEZ, CAJAS APILABLES DE ECOLÓGICO 527,04 €

JUAN LEANDRO

80025357P ROSARIO TOMILLO, FILOMENA DESBROZADORA 155,81 €

80025357P ROSARIO TOMILLO, FILOMENA MOTOSIERRA 117,00 €

14854774V RUIZ LÓPEZ DE CASTRO, MOTOAZADA 349,14 €

ANA LUZ

14854774V RUIZ LÓPEZ DE CASTRO, ARADO JAPONÉS 58,19 €

ANA LUZ

14854774V RUIZ LÓPEZ DE CASTRO, CARRO BASCULANTE 174,30 €

ANA LUZ

09151204X SALAMANCA GARCÍA, JOAQUÍN VAREADOR ELÉCTRICO 613,59 €

09151204X SALAMANCA GARCÍA, JOAQUÍN TIJERA ELECTRÓNICA 516,71 €

08678799W SÁNCHEZ CURADO, JOSÉ DESBROZADORA 204,10 €

08678799W SÁNCHEZ CURADO, JOSÉ PODADORA 97,55 €

76228936J SÁNCHEZ GARCÍA, DESBROZADORA 124,20 €

MARÍA FERNANDA

76228936J SÁNCHEZ GARCÍA, MOTOSIERRA 142,50 €

MARÍA FERNANDA

44407375X SÁNCHEZ GIL, ANTONIO REMOLQUE AGRÍCOLA 2.982,00 €

08658480S SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VIBRADOR TELESCÓPICO 330,00 €

AGUSTÍN

F06029466 SDAD. COOP. LTDA. EL LÁCARA CONSTRUCCIÓN TAPAS ACERO 942,00 €

Lunes, 25 de octubre de 2010
25083NÚMERO 205



76258406N SERVÁN BARBOSA, FÉLIX VAREADOR 457,50 €

76235105H SERVÁN CURADO, JAVIER TRITURADORA 1.717,50 €

F06002828 SOC. COOPERATIVA CAMPO ETIQUETADORA 7.500,00 €

LA UNIDAD

F06003446 SOC. COOP. AGR. VINÍC. BARRICAS ROBLE AMERICANO 5.088,60 €

EXTR. SAN JOSÉ (66X257)

F06003446 SOC. COOP. AGR. VINÍC. BARRICAS ROBLE FRANCÉS ALLIER 1.159,20 €

EXTR. SAN JOSÉ (8X483) 

F06003404 SOC. COOP. AGRÍCOLA EQUIPO GESTIÓN DE SUBPRODUCTOS 9.000,00 €

SANTA MARTA VI.

08754090Z SUÁREZ RAMOS, MÁQUINA VIBRADORA DE MANO 360,00 €

JUAN DE DIOS

09202549L VAQUERIZAO SÁNCHEZ, PULVERIZADOR SUSPENDIDO 1.030,43 €

JUAN JOSÉ

76240974E VARA POZO, MARIANO MOTOSIERRA 225,30 €

09192224K VELAZ DE MEDRANO GRADA HIDRÁULICA 1.895,70 €

CUERVO, JAVIER

09192224K VELAZ DE MEDRANO SEMBRADORA HIDRÁULICA 660,00 €

CUERVO, JAVIER

09192224K VELAZ DE MEDRANO CULTIVADOR 870,00 €

CUERVO, JAVIER

El plazo máximo para justificar el gasto, se establece en el 30 de octubre, pudiéndose incluir
los realizados entre el 1 de enero de 2010 y el 30 de octubre de 2010.

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá recurrirse en alzada
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar la notifi-
cación de ésta, recurso que podrá interponerse ante la Dirección General o ante el Consejero
de Agricultura y Desarrollo Rural, tal y como disponen los artículos 114 y 115 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero, que modifica a la anterior. Todo ello sin perjuicio de que el interesado pueda ejercer
cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 6 de septiembre de 2010. La Directora General de Explotaciones Agrarias y Calidad
Alimentaria, Fdo.: María Curiel Muñoz.

• • •

Lunes, 25 de octubre de 2010
25084NÚMERO 205


		2010-10-22T14:42:01+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




